

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Шамшева ул., д.11, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2025	январь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Четырнадцать тысяч триста девяносто три рубля 05 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,5		14 393,05
АДС					0,5		14 393,05
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 20 мм (замена участка трубы ЦО в кв.10) БП-00018235 Труба металлопластиковая DN20x 2,0 мм ALTStream БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн) БП-00023197 Переходник с наружной резьбой 1"x26 пресс, Stout БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) 00050737221 Уголок 20x3/4 ВР пресс / 00050737221	ТЕРэ4.01-13-29-002	10 м	0,1	38 747,40	3 874,74
				м	1	78,33	78,33
				шт	1	291,35	291,35
				шт	1	639,17	639,17
				шт	1	29,30	29,30
				шт	1	233,00	233,00
2	2	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО в кв.1) БП-00018226 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм x 3/4" НР БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн) БП-00028627 Фитинг обжимной НР 26 x 3/4 (осн) БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) БП-00023739 Труба 26x3 мет/пл.HENCO	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,4	26 295,78	10 518,31
				шт	2	81,67	163,34
				шт	1	291,35	291,35
				шт	2	334,72	669,44
				шт	1	29,30	29,30
				м	4	187,64	750,56
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							6 933,60
							3 710,98
							3 274,51
							1 786,10
							2 398,84
							14 393,05
Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по всем разделам:							6 933,60
							3 710,98
							3 274,51

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

1 786,10
2 398,84
14 393,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.